
UCHWAŁA NR XL/273/2017
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Płużnica
z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji

dla Gminy Płużnica do roku 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 t.j.) Rada Gminy Płużnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Płużnica do roku 2023, zmienia się załącznik do tej uchwały i nadaje 
mu brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Szymon Dudzik

Id: 815A0ABD-8B84-4456-9941-0B5FB2FF5B28. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uwagami (przekazanymi w piśmie nr RR-VII-T.7635.4.71.2017 z dnia 7.09.2017) Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego dotyczącymi Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Płużnica do roku 2023 (LPR) przyjętego uchwałą Rady Gminy Płużnica nr XXXIV/228/2017 z dnia 
31 maja 2017 r. koniecznym stało się dokonanie korekt w przywoływanym dokumencie. Dokument został 
poddany modyfikacjom, których wprowadzenie daje możliwość wypełnienia wymogów pozwalających 
o ubieganie się o wpis do Wykazu programów rewitalizacji województwa kujawsko-pomorskiego. Należy 
wskazać, że wprowadzone w Programie Rewitalizacji modyfikacje nie powodują istotnych zmian. Zmianom 
nie podlegają ustalenia dotyczące wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji. 
Wprowadzone modyfikacje dotyczą m.in.: zwiększenia stopnia szczegółowości dla zapisów uzasadniających 
potrzebę wdrożenia LPR, zmiany struktury celów, uszczegółowienia opisów i źródeł finansowania planowanych 
przedsięwzięć rewitalizacyjnych, rezygnacji z realizacji przedsięwzięć, które bezpośrednio nie odpowiadają na 
zdiagnozowane problemy (m.in. zagospodarowanie terenu wokół szkoły w Wiewiórkach, rozbudowa terenów 
rekreacyjnych w Mgowie i Orłowie czy asystent seniora w Orłowie), dodania przedsięwzięcia odpowiadającego 
na problem niskiej przedsiębiorczości (Inkubator Przedsiębiorczości), zwiększenia stopnia precyzji 
uzasadniającej komplementarność LPR z innymi strategicznymi dokumentami na poziomie gminy, powiatu 
i obszaru funkcjonowania Lokalnej Grupy Działania „Vistula-Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję”, 
a także wprowadzają do struktury dokumentu systematykę pożądaną przez organ oceniający LPR.

Na dokonanie stosownych zmian i przedłożenie zmodyfikowanego LPR  Gmina Płużnica ma czas do 
31 października-dochowanie terminu pozwoli na zachowanie możliwości ubiegania się o wsparcie zewnętrzne 
(w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020). 
W tym celu konieczne jest przyjęcie zmian w Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Płużnica do roku 
2023 w formie uchwały Rady Gminy Płużnica.

Id: 815A0ABD-8B84-4456-9941-0B5FB2FF5B28. Uchwalony Strona 1




